
1

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2019

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

1. 18 Sedmička Pardubice 12. oddíl Ježdíci Hvězdář, Máchal, Opak 2:01 30 30
2. 25 31. stř Polaris 35. smečka My Ríša, Jonáš, Aleš 1:58 27 27
3. 14 4. přístav Jana Nerudy Želvy Megaželvy Motýlek, Sojka 2:01 21 21
4. 47 Hiawatha Praha 97. Paráda a Vlčáci Nové Butovice Vojtěch, Stella, Vojtěch 2:03 20 21
5. 9 92. stř. Šípů 1. oddíl Lvíčata Rychlé listy Kozlík, Vašek, Kuba 1:45 13 13
6. 42 4. přístav Jana Nerudy Zlatá kotva Volavky Nikola, Denisa, Majda 1:55 13 13
7. 13 4. přístav Jana Nerudy Želvy Nevimželvy Pantík, Míša, Tereza 2:02 12 12
8. 37 53. bratří Mašínů 106. oddíl Ginkgo Fialová Jonáš, Tomáš 2:04 12 14
9. 1 Dvojka Praha Tygříci Pruhovaná Max, Míša 1:51 11 11

10. 45 Arcus 67. oddíl Velká Medvědice Lední Medvídci Buri, Barča, Marjánka 2:00 11 11
11. 44 Střelka Stopaři Ponožky 2.0 Klika, Karel, Vojín 1:46 10 10
12. 49 Jiskra Berušky Sběrači strašidel Raketa, Zuzana, Žofie 1:41 9 9
13. 29 33. stř. Bílý los 43. Ztracená hvězda Kozačky na podpatku Julča, Fotka, Králíček 1:47 9 9

14. - 15. 51 Arcus Praha 170. Ze-Hnje-She-Kha Winners Šimon, Ota, Ondra 1:47 9 9
14. - 15. 4 92. stř. Šípů 1. oddíl Lvíčata Dřeváci Honza, Kryštof, Eliáš 1:56 9 9

16. 56 Hiawatha Příbram 19. oddíl Duchové Anežka, Jan 1:45 8 8
17. 21 96. Scarabeus 77. oddíl Hesperia Hesperia II Týna, Jáchym, Stella 1:54 8 8

18. - 19. 20 96. Scarabeus 77. oddíl Hesperia Hesperia I Elinka, Michaela, Viktorie 1:55 8 8
18. - 19. 57 7. stř. Limba 70. oddíl Zálesák Svišti I Vítek, Ondra, M1 1:55 8 8

20. 46 53. bratří Mašínů Poštolky Barevné Duhovka, Bezinka, Pampeliška 1:57 7 7
21. 2 Dvojka Praha Tygříci Žíhaná Smajlík, Stopař, Zapdos 1:59 7 7
22. 33 4. přístav Jana Nerudy Rackové Racek 1 Vojta, Dan, Matyáš 2:00 7 7
23. 43 24. stř. Sever 24. smečka Skokani Žormovci Mrož, Čapka, Šátek 1:40 6 6
24. 50 Jiskra Berušky Krotitelky duchů Placka, Mimoň, Sušenka 1:58 6 6
25. 28 Střelka Stopaři Liga pomsty Kowalski, Stanislav 1:59 6 6
26. 15 4. přístav Jana Nerudy Želvy Miniželvy Jahůdka, Méďa, Obláček 1:43 5 5
27. 34 4. přístav Jana Nerudy Rackové Racek 1000 Honzík, Štěpán, Kuba 1:49 5 5
28. 36 53. bratří Mašínů 106. oddíl Ginkgo Modrá Štěpán, Štěpán, Matyáš 1:50 5 5
29. 19 Kutná Hora 7. oddíl Jestřábi Zvířecí zoo Leo, Miroslav 1:54 5 5
30. 53 7. přístav Liberec 30. smečka Lovci duchů a strašidel Šneček, Hejkal, Petr 2:01 5 5
31. 22 4. přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatros A2 Ondra, Matýsek, Vojta 2:05 5 8
32. 27 33. stř. Bílý los 43. oddíl Ztracená hvězda Sandále s ponožkama Mudla, Prokop, Vítek 1:36 4 4
33. 30 33. stř. Bílý los 43. oddíl Ztracená hvězda Tenisky Adelká, Toník, Lasička 1:46 4 4
34. 23 4. přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatros A1 Dan, Aram, Iggy 1:49 4 4



2

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2019

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

35. 35 4. přístav Jana Nerudy Rackové Racek 1010-10 Jakub, Dan, Kryštof 1:34 3 3
36. 16 ÚTA Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Jednorožci Kotě, Brepta, Hádě 1:35 3 3
37. 38 53. bratří Mašínů 106. oddíl Ginkgo Žlutá Tomáš, Martin 1:48 3 3
38. 12 ÚTA Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Mršky Maruška, Vlček, Mistr Méďa 1:56 3 3
39. 10 ÚTA Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Vydry Manky, Miky, Dory 2:05 3 6
40. 3 Dvojka Praha Tygříci Šrafovaná Panda, Márty 1:50 2 2
41. 24 přístav Ralsko Mimoň 3. oddíl Peřej Karláci IV. Mikuláš, Karkulka, Sofí 1:50 2 2
42. 17 Arcus 166. oddíl Rysové Rysové 1 Nožík , Standa, Minimax 1:45 1 1
43. 5 92. stř. Šípů 1. oddíl Lvíčata Kostka Burito, Filip 2:10 1 9
44. 32 7. stř. Blaník Anpetu Eskymáci Grizzly, Karkulka, Čudlík 1:19 0 0
45. 31 Vrané nad Vltavou 39. Ohrobecká Medvíďata Ohrobecká Medvíďata Eliška, Nikola, Martin 1:44 0 0
46. 7 92. stř. Šípů 1. oddíl Lvíčata Příšerkovci Příšerka, Anička, Anička 1:51 0 0
47. 54 7. přístav Liberec 30. smečka Mental Brothers Specialista, Matyáš, Kuba 2:07 0 3

48. - 49. 11 ÚTA Nové Město nad Metují 2. oddíl Vydry Chobotky Ťapka, Plýša, Tuli 2:15 0 6
48. - 49. 55 Hiawatha Příbram 19. oddíl Racci Mattias, Petra 2:15 0 1
50. - 51. 39 53. bratří Mašínů 106. oddíl Ginkgo Bílá Tadeáš, Jan, Jan 2:16 0 1
50. - 51. 8 92. stř. Šípů 1. oddíl Lvíčata Rosničkovci Rosnička, Skřítek, Štěpán 2:16 0 0

52. 52 7. přístav Liberec 30. smečka Riders František, Pirulo, Jakub 2:21 0 4
53. 6 92. stř. Šípů 1. oddíl Lvíčata Nůžky na provázku Herkules, Dodo, Majda 2:34 0 5
54. 40 53. bratří Mašínů 106. oddíl Ginkgo Hnědá Martin, Matyáš, Bořek 1:57 9 9
55. 41 53. bratří Mašínů 106. oddíl Ginkgo Zelená Jonáš, Rosta, Richard 1:33 5 5
56. 26 Benešov 10. oddíl Neveklov Čuňata Lenka, Karel, Ondřej DNF 0 0
57. 48 4. stř. Vavéha 12. oddíl Šipky Přejetý kočičky Eliška, Natálie, Simona DNF 0 0

Hlídky číslo 40 a 41 spadají do kategorie B (protože někteří její členové byli narozeni před rokem 2008), nemohli se tedy umístit v kategorii A.


